
 

  
 

DECYZJA Nr 29/2020  

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

  

  

zmieniająca Decyzję Nr 24/2019 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie zasad realizacji wyjazdów nauczycieli akademickich (STA)  

i pracowników administracyjnych (STT) do Programu ERASMUS+ KA107  

na rok akademicki 2019/2020 w ramach projektu nr 2018-1-PL01-KA107-049749 

  

  

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje:  

  

§ 1  

 

W Decyzji Nr 24/2019 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 

realizacji wyjazdów nauczycieli akademickich (STA) i pracowników administracyjnych (STT) do 

Programu ERASMUS+ KA107 na rok akademicki 2019/2020 w ramach projektu nr 2018-1-PL01-

KA107-049749, Załączniki Nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone w Załącznikach Nr 1 i 2  

do niniejszej Decyzji.  

  

§ 2  

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

          

  

   PROREKTOR 

        ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

      ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 

  


